
 
 

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 26.06.2019 №7/67-16 
                м.Покровськ 

 

Про внесення змін в рішення міської 

ради від 23.04.2018 № 7/54-5  

«Про надання дозволу Комунальному 

підприємству «Управління міського 

господарства» на укладання договору 

фінансового лізингу для придбання 

спецтехніки та обладнання» 

 

В зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про фінансовий лізинг», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення міської ради від 

23.04.2018 №7/54-5 «Про надання дозволу Комунальному підприємству 

«Управління міського господарства» на укладання договору фінансового лізингу 

для придбання спецтехніки та обладнання.”, а саме пункт 2 викласти в наступній 

редакції: 

«2. Враховуючи передбачені у міському бюджеті кошти на 2019р. КП 

“Управління міського господарства» на оплату послуг щодо фінансового лізингу на 

придбання спецтехніки та обладнання, надати дозвіл та повноваження заступнику 

міського голови Луганському А.О. на підписання від Покровської міської ради 

договору поруки та необхідних документів для оформлення цього договору.» 

2. Пункт 2 рішення міської ради від 23.04.2018 №7/54-5 «Про надання дозволу 

Комунальному підприємству «Управління міського господарства» на укладання 

договору фінансового лізингу для придбання спецтехніки та обладнання”, а саме: 

“Враховуючи передбачені у міському бюджеті кошти на 2018 рік КП “Управління 

міського господарства” на оплату послуг щодо фінансового лізингу на придбання 

спецтехніки та обладнання, надати дозвіл та повноваження заступнику міського 

голови Гордієнко Д.В. на підписання від Покровської міської ради договору 

поруки та необхідних документів для оформлення цього договору.” вважати таким, 

що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи 

слова та депутатської етики (Неголюк). 
 

Міський голова                 Р. Требушкін 

 


